
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 친환경농산과 ~ 친환경농산과

부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영 마인드제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농산과 29,196,053 29,332,183 △136,130

국         11,608,582 11,600,351 8,231

광          2,000,000 2,400,000 △400,000

기             18,866 18,866 0

분            211,535 211,535 0

도          2,718,198 2,664,517 53,681

군         12,638,872 12,436,914 201,958

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 26,667,457 26,522,422 145,035

국         11,412,681 11,404,450 8,231

광          2,000,000 2,000,000 0

기             18,866 18,866 0

분            211,535 211,535 0

도          2,467,321 2,411,378 55,943

군         10,557,054 10,476,193 80,861

농업경영 마인드제고 1,221,784 1,212,882 8,902

국            297,427 291,196 6,231

분            206,810 206,810 0

도            196,867 195,977 890

군            520,680 518,899 1,781

경관보전직불제사업 76,136 67,234 8,902

국             48,899 42,668 6,231

도              6,986 6,096 890

군             20,251 18,470 1,781

301 일반보상금 69,856 60,954 8,902

국             48,899 42,668 6,231

도              6,986 6,096 890

군             13,971 12,190 1,781

12 기타보상금 69,856 60,954 8,902

  ○경관보전직불제사업(48ha)
               69,856             60,954            8,902      경정 69,856,000원

국             48,899 42,668 6,231

도              6,986 6,096 890

군             13,971 12,190 1,781

원예작물 경쟁력 강화 1,833,726 1,789,577 44,149

국            219,983 219,983 0

도            207,871 169,655 38,216

군          1,405,872 1,399,939 5,933

농작물 재해보험료 지원사업 23,381 14,481 8,900

도              6,974 4,007 2,967

군             16,407 10,474 5,933

301 일반보상금 20,921 12,021 8,900

도              6,974 4,007 2,967

군             13,947 8,014 5,933

12 기타보상금 20,921 12,021 8,900

  ○농작물 재해보험료 지원사업
               20,921             12,021            8,900      경정20,921,000원

도              6,974 4,007 2,967

군             13,947 8,014 5,933
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 원예작물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기온이상 피해복구 지원 35,249 0 35,249

도             35,249 0 35,249

302 이주및재해보상금 35,249 0 35,249

도             35,249 0 35,249

02 민간인재해보상금 35,249 0 35,249

  ○2011년 농작물(과수,밀) 저온피해 복구비 지
    원                35,249                  0           35,249      35,249,000원

도             35,249 0 35,249

친환경농업 흙살리기 운동 전개 3,725,527 3,721,527 4,000

국          2,021,391 2,019,391 2,000

도            112,341 112,341 0

군          1,591,795 1,589,795 2,000

녹비작물 종자대 지원 667,535 663,535 4,000

국            332,618 330,618 2,000

군            334,917 332,917 2,000

206 재료비 665,235 661,235 4,000

국            332,618 330,618 2,000

군            332,617 330,617 2,000

01 재료비 665,235 661,235 4,000

  ○ 녹비작물 종자대 지원(3,090ha)
              665,235            661,235            4,000      경정 665,235,000원

국            332,618 330,618 2,000

군            332,617 330,617 2,000

친환경농업 내실화 추진 456,796 368,812 87,984

도             89,375 72,538 16,837

군            367,421 296,274 71,147

유기농 종합보험지원 98,524 42,400 56,124

도             29,557 12,720 16,837

군             68,967 29,680 39,287

307 민간이전 98,524 42,400 56,124

도             29,557 12,720 16,837

군             68,967 29,680 39,287

06 보험금 98,524 42,400 56,124

  ○유기농 종합보험 지원(104건)
               98,524             42,400           56,124      경정 98,524,000원

도             29,557 12,720 16,837

군             68,967 29,680 39,287

잔류농약 검사비 지원 44,020 12,160 31,860

도              3,648 3,648 0

군             40,372 8,512 31,860

307 민간이전 44,020 12,160 31,860

도              3,648 3,648 0

군             40,372 8,512 31,860

02 민간경상보조 44,020 12,160 31,860

  ○ 잔류농약 검사비(362건)                44,020             12,160           31,860  경정 44,020,000원

도              3,648 3,648 0
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             40,372 8,512 31,860

농산물유통 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,392,604 2,778,681 △386,077

국            195,901 195,901 0

광                  0 400,000 △400,000

도            250,877 253,139 △2,262

군          1,945,826 1,929,641 16,185

고품질 함평쌀 경쟁력 제고 461,734 470,734 △9,000

국              2,401 2,401 0

도             28,197 28,197 0

군            431,136 440,136 △9,000

함평쌀 판로개척 97,350 106,350 △9,000

301 일반보상금 0 9,000 △9,000

10 행사실비보상금 0 9,000 △9,000

  ○친환경 함평쌀 판촉활동 참석자 보상금
                    0              9,000          △9,000      경정0원

농산물 저장,가공,유통시설 확충 1,144,484 1,532,561 △388,077

국            193,500 193,500 0

광                  0 400,000 △400,000

도            214,930 219,192 △4,262

군            736,054 719,869 16,185

학교급식 식재료 지원 495,334 505,641 △10,307

도            148,600 151,692 △3,092

군            346,734 353,949 △7,215

307 민간이전 495,334 505,641 △10,307

도            148,600 151,692 △3,092

군            346,734 353,949 △7,215

02 민간경상보조 495,334 505,641 △10,307

  ○ 학교급식 식재료 지원               495,334            505,641         △10,307  경정 495,334,000원

도            148,600 151,692 △3,092

군            346,734 353,949 △7,215

GAP 시설보완 지원 305,730 322,500 △16,770

국            193,500 193,500 0

도             21,930 38,700 △16,770

군             90,300 90,300 0

402 민간자본이전 305,730 322,500 △16,770

국            193,500 193,500 0

도             21,930 38,700 △16,770

군             90,300 90,300 0

01 민간자본보조 305,730 322,500 △16,770

  ○ GAP 위생시설 보완사업 지원
              305,730            322,500         △16,770      경정 305,730,000원

국            193,500 193,500 0

도             21,930 38,700 △16,770

군             90,300 90,300 0

농산물 저온저장고 설치 지원(보조) 111,000 72,000 39,000

도             44,400 28,800 15,600
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부서: 친환경농산과
정책: 농산물유통 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 저장,가공,유통시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             66,600 43,200 23,400

402 민간자본이전 111,000 72,000 39,000

도             44,400 28,800 15,600

군             66,600 43,200 23,400

01 민간자본보조 111,000 72,000 39,000

  ○ 농산물 소형 저온저장고 설치(37동)
              111,000             72,000           39,000      경정 6,000,000원*37동*50%

도             44,400 28,800 15,600

군             66,600 43,200 23,400

친환경 식품산업 인프라 구축사업 0 400,000 △400,000

광                  0 400,000 △400,000

402 민간자본이전 0 400,000 △400,000

광                  0 400,000 △400,000

01 민간자본보조 0 400,000 △400,000

  ○친환경식품산업 인프라 구축사업                     0            400,000        △400,000  경정0원

광                  0 400,000 △400,000

농특산물 직거래 및 우수농산물 육성 286,386 275,386 11,000

도              7,750 5,750 2,000

군            278,636 269,636 9,000

농특산물 직거래 활성화 94,380 85,380 9,000

201 일반운영비 49,000 40,000 9,000

01 사무관리비 31,400 22,400 9,000

  ○함평군 농특산물 홍보물용 책자 제작
               14,000              5,000            9,000      경정14,000,000원

농산물 유통 및 GAP 추진 30,006 32,006 △2,000

301 일반보상금 16,000 18,000 △2,000

12 기타보상금 6,000 8,000 △2,000

  ○우수농산물 인증비용 지원
                6,000              8,000          △2,000      경정 400,000원*15건

우수농산물(GAP) 인증지원 사업 4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  ○우수농산물(GAP)인증비 지원                 4,000                  0            4,000  400,000원*10건

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

재무활동(친환경농산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 104,912 0 104,912

보전지출 104,912 0 104,912

국고보조금 반납 77,997 0 77,997

802 반환금기타 77,997 0 77,997
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부서: 친환경농산과
정책: 재무활동(친환경농산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 77,997 0 77,997

  ○2010농업인영유아양육비 집행잔액 반납
                9,269                  0            9,269

  ○2009경관보전직불제사업 집행잔액 반납
               35,058                  0           35,058

  ○2010 토양개량제 공급지원사업 집행잔액 반납
                   79                  0               79

  ○2010 녹비작물종자대 지원사업 집행잔액 반납
               19,627                  0           19,627

  ○2010 미생물제재활용 병해충방제사업 집행잔
    액 반납                   412                  0              412

  ○2010 친환경농업직접 지불제 집행잔액 반납
                  333                  0              333

  ○천적업체 바이코시스 수령액 반납
                8,528                  0            8,528

  ○쌀소득직불금 부당수령금 반납                 4,691                  0            4,691

      9,269,000원

      35,058,000원

      79,000원

      19,627,000원

      412,000원

      333,000원

      8,528,000원

  4,691,000원

도비보조금 반납 26,915 0 26,915

802 반환금기타 26,915 0 26,915

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,915 0 26,915

  ○2010농업인영유아양육비 집행잔액 반납
                2,781                  0            2,781

  ○2009경관보전직불제사업 집행잔액 반납
                4,506                  0            4,506

  ○2010농가도우미지원사업 반납                   603                  0              603

  ○2010학교급식식재료지원사업 반납
                4,316                  0            4,316

  ○2010유기가공인증비용지원사업 반납
                1,000                  0            1,000

  ○2010 토양개량제 공급지원사업 집행잔액 반납
                    6                  0                6

  ○2010 신선과채류 무농약 해충방제지원사업 집
    행잔액 반납                   834                  0              834

  ○2010 미생물제재 활용 병해충방제사업 집행잔
    액 반납                   187                  0              187

  ○천적업체 바이코시스 수령액 반납
                3,838                  0            3,838

  ○2010 유기농생태마을 조성사업 집행잔액 반납
                2,419                  0            2,419

  ○2010 친환경농산물 인증지원사업 집행잔액 반
    납                 1,501                  0            1,501

  ○2010 한계농지약용작물 지원사업 집행잔액 반
    납                 4,924                  0            4,924

      2,781,000원

      4,506,000원

  603,000원

      4,315,330원

      1,000,000원

      5,900원

      834,000원

      187,000원

      3,838,000원

      2,419,000원

      1,501,000원

      4,924,000원
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